



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Komplementarselskabet Nordic M&A

ApS

Amaliegade 14, 1256, København K

CVR-nr. 34 90 11 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Anders Wilhelm Eriknauer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet Komplementarselskabet Nordic M&A ApS
Amaliegade 14
1256, København K

CVR-nr.: 34 90 11 55
Stiftet: 9. januar 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Anders Wilhelm Eriknauer

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i P/S Nordic M&A.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.219 kr. mod 18.531 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.467 kr. mod 14.286 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	20.219	18.531
1 Øvrige finansielle omkostninger	-330	-175
Resultat før skat	19.889	18.356
Skat af årets resultat	-4.422	-4.070
Årets resultat	15.467	14.286
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.467	14.286
Disponeret i alt	15.467	14.286



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	160.603	168.635
Tilgodehavender i alt	160.603	168.635
Likvide beholdninger	31.415	8.729
Omsætningsaktiver i alt	192.018	177.364
Aktiver i alt	192.018	177.364



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	95.309	79.842
Egenkapital i alt	175.309	159.842
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	13.438
Selskabsskat	4.422	4.070
Anden gæld	4.287	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.709	17.522
Gældsforpligtelser i alt	16.709	17.522
 Passiver i alt	 192.018	 177.364

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	65.556	145.556
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.286	14.286
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	79.842	159.842
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.467	15.467
	80.000	95.309	175.309



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>330</u>	<u>175</u>
	<u>330</u>	<u>175</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet solidarisk ulimiteret selvskyldnerkaution over for P/S Nordic M&A, CVR-nr 34 90 19 02.


